ETAPA DATA

Publicação do Edital 22/10/2015

Evento de Capacitação 12/11/2015

Prazo para envio das propostas
07/12/2015

Publicação da listagem das

propostas inscritas 11/12/2015

Publicação do resultado da

“Análise Documental” 18/12/2015

Período para interposição de

recursos 21/12/2015 a 18/01/2016

Resultado dos recursos 22/01/2016

Publicação do resultado da etapa

“Viabilidade Técnica” 22/02/2016

Período para interposição de

recursos 23 a 25/02/2016

Resultado dos recursos 02/03/2016

Publicação da Hierarquização 11/03/2016

Período para interposição de

recursos 14 a 16/03/2016

Publicação do resultado dos

recursos e Resultado Final 23/03/2016

Convocação para assinatura dos

contratos abr/16

A AGEVAP torna público o novo Calendário vigente do Edital de Seleção nº 12/2015 - PRO-PSA

Guandu.

05/01/2016

COMUNICADO 04 - ATUALIZAÇÃO DE CALENDÁRIO

EDITAL DE SELEÇÃO PRO-PSA GUANDU Nº 12/2015